
Usnesení 

8. zasedání Zastupitelstva obce Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 8.12.2021 

 

ZO č. 74/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo ověřovatele 

zápisu pana Mgr. Jaroslava Macháčka a Ing. Svatavu Koubovou, 

sčítače hlasů pana Petra Slabého a MUDr. Jiřího Záplatu a 

zapisovatele Ing. Jana Vogla.  

ZO č. 75/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo program 

jednání zastupitelstva obce Choustníkovo Hradiště. 

ZO č. 76/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo rozpočet obce 

Choustníkovo Hradiště pro rok 2022 jako schodkový ve výši 

příjmů 17 421 691,-- Kč, ve výši výdajů 23 961 540,-- Kč, 

financování ve výši 6 539 849,-- Kč dle nejvyšších jednotek 

druhového třídění rozpočtové skladby. Schodek rozpočtu je kryt 

přebytkem hospodaření minulých let. Součástí rozpočtu je 

stanoven závazný ukazatel pro příspěvkovou organizaci Mateřská 

škola Choustníkovo Hradiště ve výši 820 000,-- Kč 

ZO č. 77/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo výsledek 

výběrového řízení na akci „Venkovní sportovní multifunkční 

zařízení v Choustníkově Hradišti – 2. kolo“ a uzavření smlouvy o 

dílo s účastníkem zadávacího řízení č. 1 - PITTER DESIGN, 

s.r.o., Schulhoffova 1632, Pardubice. IČ 252 75 291, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Celková nabídková cena je ve výši 141.570, -- Kč s DPH včetně 

autorského dozoru projektanta“. 

ZO č. 78/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo dohodu o 

umístění stavby č. IE-12-2008234/DUS/1, název stavby 

Choustníkovo Hradiště, VN, TU_0253, OPPP, se společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně, IČO: 247 29 035, která 

je zastoupena společností Montprojekt, a.s., se sídlem 

v Pardubicích, IČO: 284 94 032. 

ZO č. 79/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IE-12-2008234/VB/1, název stavby Choustníkovo 

Hradiště, VN, TU_0253, OPPP, se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem v Děčíně, IČO: 247 29 035, která je zastoupena 

společností Montprojekt, a.s., se sídlem v Pardubicích, IČO: 284 

94 032.  

 



ZO č. 80/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o 

umístění stavby č. IE-12-2008234/SIS/1 – Choustníkovo 

Hradiště, VN, TU_0253, OPPP, se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem v Děčíně, IČO: 247 29 035, která je zastoupena 

společností Montprojekt, a.s., se sídlem v Pardubicích, IČO: 284 

94 032 a budoucí oprávněnou Mgr. Ivanou Kwiecienovou. 

ZO č. 81/8/2021  Zastupitelstvo obce dvanácti hlasy schválilo smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o 

umístění stavby č. IE-12-2008234/SIS/1A – Choustníkovo 

Hradiště, VN, TU_0253, OPPP, se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem v Děčíně, IČO: 247 29 035, která je zastoupena 

společností Montprojekt, a.s., se sídlem v Pardubicích, IČO: 284 

94 032 a budoucím oprávněným Zbyňkem Šmídem. 

ZO č. 82/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o 

umístění stavby č. IE-12-2008234/SIS/2 – Choustníkovo 

Hradiště, VN, TU_0253, OPPP, se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem v Děčíně, IČO: 247 29 035, která je zastoupena 

společností Montprojekt, a.s., se sídlem v Pardubicích, IČO: 284 

94 032 a budoucí oprávněnou Stašákovou Danuší. 

ZO č. 83/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo smlouvu 

(označenou ČEZd_SoBS VB 10411/IV-12-

2023545/Choustníkovo Hradiště, knn pro p.č.174/2) o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. 02 s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, IČO: 247 29 035, 

zastoupena na základě plné moci ev.č. PM-047/2021 ELEKTRO-

COMP spol. s.r.o. se sídlem v České Skalici. 

ZO č. 84/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo nepodávat 

odvolání na územním rozhodnutím o umístění stavby „D11 1108 

Jaroměř – Trutnov, DÚR, IČ“. 

ZO č. 85/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo situace 1-2, -

varianta 2 na mapovém podkladu D.3. a na schválení varianty 3 

na mapovém podkladu C.3. ve studii na „Bezpečnostní úpravy na 

silnici I/37 v obci CH.H.“ pro další jednání s ŘSD. 

ZO č. 86/8/2021  Zastupitelstvo obce třinácti hlasy schválilo schválení 

finančního daru pro Římskokatolickou farnost – děkanství Dvůr 

Králové nad Labem, ve výši 100.000, -Kč na opravu havarijního 

stavu konstrukce krovu v kostele Povýšení sv. Kříže v naší obci. 

 

 



ZO č. 87/8/2021  Zastupitelstvo obce osmi hlasy schválilo erb s kružidlem 

„varianta A“ a vlajku s označením A/5 z vypracované studie od 

heraldické kanceláře „Dauplin“, zastoupené Stanislavem 

Kasíkem. 

 


